
 

 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva della Procedura negoziata sotto soglia mediante RdO aperta con 

modalità telematica su Mepa per l’affidamento dell’appalto avente a oggetto la fornitura del servizio di 

organizzazione logistica degli eventi organizzati dal Registro .it nell’ambito dell’edizione 2022 dell’Internet 

Festival. CIG 927745915D; CUI 80054330586202100115; CPV 79950000-8 
  

Il DIRETTORE 

 
VISTO il decreto legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante il “Riordino del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche”; 

VISTA la Determina a contrarre prot 0005604/2022 del 12/07/2021 con cui è stata deliberata la procedura 

di cui all’oggetto; 

CONSIDERATO che il termine di ricezione delle offerte è scaduto il giorno 01/08/2022 ore 16:00; 

CONSIDERATO che il disciplinare di gara prevedeva che l’aggiudicazione avvenisse in favore 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, in conformità dell’art. 95, comma 2, del decreto legislativo 

18 aprile 2016, n. 50, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, determinata da una 

Commissione giudicatrice, nominata dalla Stazione appaltante ai sensi dell’art. 77 del decreto legislativo 

18 aprile 2016, n. 50, sulla base dei criteri e sub-criteri di valutazione e relativi pesi e sub-pesi indicati nel 

capitolato di gara; 

VISTA la nomina della commissione della gara di cui all’oggetto con Provvedimento Protocollo: 

0006066/2022del 05/08/2022; 

VISTO che entro il suddetto termine hanno presentato offerta gli operatori: 

 

CONSIDERATO che a seguito verifica documentazione amministrativa Busta A Con comunicazione n 

6013/2022 del 3 agosto 2022 alla società SmooThie Commonutication è stato attuato procedimento di 

soccorso istruttorio  



 

 

CONSIDERATO che la società Smoothie Commuinication ha risposto in data 5 agosto 2022 

0006078/2022 

VISTA la decisione di escludere dalla procedura l’operatore Smoothie Communication in quanto nella 

risposta inviata, l’operatore ha fornito anche elementi dell’offerta tecnica ed economica tali da ledere il 

principio di segretezza dell’offerta  

VISTI i Verbali della Commissione da cui risulta la seguente graduatoria finale: 

Denominazione Offerta 

economica 

Punteggio 

economico 

Punteggio 

Tecnico 

Punteggio 

finale 

Clan Communication srl 57.625,00 12,68 80 92,68 

Pirene srl 36.521,80 20 65,92 85,92 

 

 
 

 

DISPONE 

L’aggiudicazione dell’appalto avente ad oggetto “Procedura negoziata sotto soglia mediante RdO aperta con 

modalità telematica su Mepa per l’affidamento dell’appalto avente a oggetto la fornitura del servizio di 

organizzazione logistica degli eventi organizzati dal Registro .it nell’ambito dell’edizione 2022 dell’Internet 

Festival. CIG 927745915D; CUI 80054330586202100115; CPV 79950000-8 alla società Clan 

Communication srl con sede in Roma, srl, via Matteo Boiardo17, Cap 00185, c.f./ p. iva , P.iva 08710041008 

con un prezzo pari a € 57.625,00 (euro cinquantasettemilaseicentoventicinque/00) oltre IVA. 

 

 

Il Direttore  

Dott. Marco Conti 

 

 


		2022-08-17T14:58:57+0200
	Marco Conti




